
■
■
■
■

●
■

■
Ｕ

ａ
■
■
ｕ

Ｄ
Ｒ

Ｉ
Ａ

Ｔ
■■

０
０

０
α RP Ⅲ

1990年 1月 12日 (金 )【
第 2号 】

東京～坂出 航海中 雇ヨMitui OS.K.Passenger Line

第313次航  にっぽん丸 ニュー・イヤー・クルーズ '90

午 前

午後

ヽ
１
１
ヽ
Ｉ
Ｔ
ヽ
―
″

ノ
つ
′
，／
”ノ
′４
ノ

５

０

０

４

０

３

時
時
時

６

７

７

モーニ ング ・コー ヒー

ラジオ体操

朝 食 (～08:30 バイキング・スタイル)

※白いご乗船証をお持ちのお客様はプロムナード
・カキ(P)食堂、 ピンクのご乗船証をお持
ちのお客様はAデ着食堂までおこしください。

オリエンテーション
…引き続き「避難訓練」

・ソシアル・ダンス教室
・麻雀・囲碁・将棋 トーナメント
昼 食

※白いご乗船証をお持ちのお客様はプロムナード
・カキ(P)食堂、 ピンクのご乗船証をお持
ちのお客様はAデ ,キ食堂までおこしください。

輪投げ大会
アフターヌーン・テ ィー

・お茶の会
。ラ ンピング教室
ウェルカム・カクテル・パーテ イー
ウェルカム・デ ィナー

※白いご乗船証をお持ちのお客様はプロけ―ド
・デ着(P)食堂、 ビンクのご乗船証をお持
ちのお客様はAデ 7キ食堂までおこしください。

落 言吾  ‐…引き続き「ビンゴゲーム」
・バンド演奏&ダンス (～ 24:00)

| +rYA y

:サロ ン

:カードルーム・ラウンジ
:P・ A蝕

:ラ ウンジ
:ォープン・デッキ
:P・ A饉

:ラ ウ ンジ

:お茶室
:サロン

:サロン
:P・ A館

9時 00分

10時 00分

12時 00分

5時 30分
6時 00分

堂豊再
ニ
ニ
ロ

ゝ
Ｊ

ゝ
ヲ

ゝ
７

ノ
７
″
．ノ
ノ

，′
「ノ

０

０

０

３

３

３

時
時
時

１

２

３

ヽ
Ｊ
ヽ
フ

ス
ノ
ス
ノ

０

０

０

３

時
時

８

９

サロン
サロン

カジノ・ゲーム   (～ 24:00) 談話室

サロンにおきましてオプショナル・ツアーの説明、にっぽん丸のご案内等を行いま

す。 また、引き続いて行われる避難訓練についてご説明申し上げます 9

避難訓練の合図の放送がございましたら、皆様お部屋にお戻 りいただき、救命胴衣

(ラ イフ・ジャケット)を ご着用の上、お部屋の前の通路にお並び下さい。 にっ

ぽん丸の誘導員がお部屋までお伺いし、定められた乗艇位置までご案内致します。

避難訓練は規則により定められておりますので、ご協力をお願い致します。

Ψ¶ 食堂よりご案内

13日 =坂出港停泊中の昼食をにっぽん丸でおとりになりたいお客様は、
インフォメー≧ョン・カウンターまでお申し出下≧墜 9

13日 午前9時まで受付けております 9



■
１
昌

●
■
■
Ｕ

0

●
■
□

Ｕ

■
１
贔

ｎ
■
■
■

雇≡塾Mitsui(D.S」く.Passenger Line

小 カノヒチュアル教室

船旅のお土産にぜひ何かおひとつ一。

どうぞお気軽におこし下さい。
*ソ シアル・ダンス_l数室…伊藤定、伊藤雅子先生
*ラ ッピング教室… ……_原田淳子先生

ラ 麻雀・囲碁・将棋ト一ナメント

麒 出場希望の方はカード・ルームにお集まり下さい。

予選 :12日 午前 10時、決勝 :14日午前 9時半

金管五重奏団ブラス・アンサンブル・ノーバの艶

やかな演奏をお聴きになりながら、午後のひとと

きはいかがですか ?

本_壺五_三語

三遊亭小円右師匠が皆様に贈る人情の世界。
ウェルカム・ディナーで一杯になった皆様
のお腹をよじります。  ・

_

ル＼

△ _盤塵量生桂金

午後 1時から講堂で「輪投げ大会」を開催致します 9

輪投げ大会出場者大募集 !!

先着32チーム (1チ
ーム2名 計62名 )を インフォメーション

・カウンターでお受け致します。 (午前12嚇切り)

どうぞ、奮ってご参加下さい。

3 ア フターヌーン ア イー
ヽ

´
　

，
Ｊ

ヽ

ぐ
・

,

Wキ塑里∠」狙整上止墾上」ゴ壼■

皆様のご乗船を心から歓迎致しまして、ささやかで

はございますがフォーマルなカクテル・パーテイー

を催します。 どうぞお誘い合わせの上おこし下さ
いませ。   (男 性はネクタイ及び上着の着用、

女性はそれに準した服装でおこし願います。)

ノゝ ,´~ヽ

A
」へ

―

だ形)｀

月 バンド演奏&ダンス

ミュージカル・ナイト1!

にっぽん丸は大阪湾そして瀬戸内海へ入ります。
「キャッチ・アップ」が皆様のお供を致します。



ｎ
■
■
目

●
■

■
Ｕ

●
■
■
Ｕ

Ｄ
Ｒ

Ｉ
ｎ

Ｔ
・‐Ｅ
‐

●
●

Ｏ
α

Ｔ
Ｉ

Ｄ
Ｒ RD

E

ジ  ノ

ルーレットにブラック・ジヤック. プロのディーラーが

皆様のお相手を致します。 素敵なプレゼントを用意致し

ております。

ヌ 映 画 上 映

講堂で映画を上映致します。

午後 2時 00分より

雇垂豊Mitsui(D.S」く,Passenger Line

「男はつらいよ 寅次郎サラダ記念日」
監督 :山 田洋二 / 主演 :渥美清
ミュージカル・ムービー「バンド・ワゴン」
出演 :フ レッド・アステア/シド・チャリッシ

午後 9時 30分より

倉 お知らせ…

※ベランダ (ボート・デッキ )におきまして、ペルシャ絨毯の

展示即売会を催します。 どうぞ、お気41蚤 におこしください。

※東京帰港までの今航海中、誕生目をお迎えになるお客様がお

られましたらインフォメーション・カウンターまでお知らせ

下さい。

曇 響桑 室 よ り お 知 ら せ … ‐

主な地点の通過予定時間

0日 の出
大王崎
潮ノ岬
○日の入
友ケ島水道 (順渤入[l)

明石海峡

※天候等によって時間が変わります。
インフォメーション・カウンターまでお尋ね下さい。

ト

ト

ト

ト

ト

ト

サ

う

う

多

う

う

１

０

０

５

０

０

１

２

３

１

２

０

上
寸
上
寸
土
寸
上
寸
上
寸
上
寸

７

０

４

５

０

２

１

一
　

　

　

１

１

前
　
後

´
一
　

　

　

　

´
一

４
‐
　
　
ん
■


